36. testis providus Stephanus Áros annorum 32, nemzetes Széki László uram jobbágya. 
Citatus juratus examinatus fatetur: Áros Istvánné Tompa Borbára mi közöttünk Isten és 
az haza törvénye szerint való életet élt, és mi köztünk senkit is az ő gonosz cselekedtivel 
meg nem rontot.

37. testis providus Johanes Toth annorum 46, nemzetes Kerekes Sigmond uram jobbágya. 
Citatus juratus examinatus fatetur: Én mint hogy it Mohában ithon sem laktam, semmit 
az dologban nem tudok.

38. testis providi Georgii Simon conjunx Analistajl] Áros annorum 27, nemzetes Ke
rekes Sigmond uram jobbágy asszonya. Citata jurata examinata fassa uti testis 29.

39. testis providus Sztan Puja annorum 40, tekintetes nemzetes Nagj Sigmond uram 
jobbágya. Citatus juratus examinatus fatetur nihil.

40. testis providus Thoma Tomucza annorum 49, tekintetes nemzetes Petky Nagy Sig
mond uram jobbágya. Citatus juratus examinatus fatetur in omnibus uti primus.

Hi omnes praefati testes sunt praefatorum dominorum nobilium in praefato comitatu pa
goque commorantes et habitantes coloni, cujus quidem fassiones et attestationes series pro 
ut per nos fuit expediti et peracta item fide xristiana mediante conscripta et ad futuram 
cautelam uberioremque necessariam chyrographis et singillis propriis usualibus nec non 
et roborata est. Datum anno die locoque supra praenotatae.

Correcta et extradatum per nos regios.
Paulus Somodj nobilem de Moha m. p. et Georgium Szabo Dallyai nobilem m. p.
illustrissimis, Spectabilibus ac Magnificis, Egregiis, Generosis ac Nobilibus Supremis 

ac Vice Regiis Judicibus, Assessoribus nec non Jurato Notario Sedis Siculicalis Udvarhely, 
Filialisque Keresztur, Dominis Dominis nobis colendissimis obsevandissimis.

7Anno 1719. apertae per me Johannem Ugrón alterum vice judicem regium Sedis Sicu
licalis Udvarhely m. p.
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IV.

1719. március 24., Betfalva

Ajánljuk kegyelmeteknek kész szolgálatunkét. Isten kegyelmeteket jó egésségben sze
rencsésen éltesse kíványuk.

Anno 1719. die 24. Martii praesens communis inquisitio facta in aedibus Georgii Széchi 
peditis pixidarii pro nunc judicis juratis pagi Betfalva in possessione Betfalva in sede Sicu- 
licali Udvarhelj filialique ejusdem Keresztur existente habita residente et commorantis 
prius ab inclyta sede sive videlicet Judiciaria sedis filialis Keresztur specialiter exmissis.

Cujus tenor sequitur in hanc modum:
1. Fatens Mate János nemes Miklósi Margit asszony jobbágya, annorum circiter 50.